ДОГОВОР ЗАДАТКА.
г. Киров

«___» __________ 2016 года.
Конкурсный управляющий МУП «Унинское АТП» Горева Анна Сергеевна, именуемая в дальнейшем «Продавец», действующая на основании решения Арбитражного суда Кировской области от 15.01.20115 г. по делу № А28-13589/2014,  с одной стороны,  и _______________________________________, в лице ______________, действующего на основании ________________, именуемое в дальнейшем «Заявитель», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

Для участия в торгах по продаже имущества МУП «Унинское АТП» Заявитель обязуется перечислить задаток путем перечисления денежных средств в размере  10% (десяти процентов) от начальной цены лота на по следующим реквизитам: Получатель МУП «Унинское АТП», ОГРН 1024300831873 ИНН 4333001872  р/с 40702810722190000065 в  Кировский РФ АО «Россельхозбанк» г. Киров, к/с 30101810600000000787 БИК 043304787
1. В случае признания ЗАЯВИТЕЛЯ победителем торгов, перечисленный задаток засчитывается в счет оплаты по заключенному договору купли-продажи.

2. При отказе ЗАЯВИТЕЛЯ от подписания протокола о результатах торгов или отказе от заключения договора купли-продажи в случаях, предусмотренных Федеральным законом «О несостоятельности (банкротстве)» № 127-ФЗ от 26.10.2002 г. задаток не возвращается.

	ПРОДАВЕЦ:
	ЗАЯВИТЕЛЬ:

	МУП «Унинское АТП»
612540, Кировская обл., Унинский район, пгт. Уни, ул. Юбилейная д.28

ИНН 4333001872, КПП 433301001,

ОГРН 1024300831873

р/с40702810722190000065 в  Кировский РФ АО «Россельхозбанк» г. Киров, к/с 30101810600000000787 БИК 043304787
Конкурсный управляющий

            ___________________/ А.С. Горева
3.1.